[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО РАЙОНА
 РЕШЕНИЕ
20 июня 2024 года                                                                                    № 85/328
г. Гаврилов - Ям
Об образцах заполнения подписных листов на выборах депутатов Муниципальных Советов городского поселения Гаврилов-Ям, Великосельского,  Заячье-Холмского, Митинского, Шопшинского сельских поселений Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва

 В соответствии с пунктом 81 статьи 37 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 61 статьи 47 Закона Ярославской области «О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области», территориальная избирательная комиссия Ярославского района  р е ш и л а:

1. Утвердить образцы заполнения подписных листов в части, касающейся указания наименования представительного органа муниципального образования, наименования и номера избирательного округа на выборах депутатов Муниципальных Советов: городского поселения Гаврилов-Ям (Приложения №№ 1-3), Великосельского (Приложение № 4), Заячье-Холмского (Приложение № 5), Митинского (Приложение № 6), Шопшинского (Приложение № 7) сельских поселений Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области пятого созыва.

          2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района официального сайта Избирательной комиссии Ярославской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гаврилов-Ямского района Ширшину М.Ю.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

                                         М.Ю. Ширшина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.С. Бондарева